ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CẨM

Số: 14/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Cẩm,  ngày 29 tháng 01 năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đề nghị cấp GCNQSD đất của ông Phạm Huy Trình

và bà Hoàng Thị Mai, xóm Cao Sơn 3, xã Sơn Cẩm, thành phố Thái Nguyên

Căn cứ Công văn số 130/CV-CNVPĐKĐĐ ngày 22/01/2024 của Chi nhánh

VPĐK Đất đai thành phố Thái Nguyên về việc giải quyết hồ sơ xin cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của công

dân; Căn cứ đơn đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản gắn liền với đất của ông Phạm Huy Trình và bà Hoàng Thị Mai, xóm Cao

Sơn 3, xã Sơn Cẩm, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Sơn Cẩm đã tiến hành kiểm tra hồ sơ, hiện trạng sử dụng đất, lấy ý

kiến của khu dân cư về nguồn gốc và thời điểm sử dụng đất và công khai hồ sơ đề

nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn

liền với đất của ông Phạm Huy Trình và bà Hoàng Thị Mai.

(Có danh sách công khai kèm theo).

Địa điểm công khai hồ sơ:

1. Tại trụ sở UBND xã Sơn Cẩm, thành phố Thái Nguyên.

2. Tại NVH xóm Cao Sơn 3.

Thời gian công khai hồ sơ 15 ngày kể từ ngày 30/01/2024 đến ngày 14/02/2024.

Nơi nhận:

- Xóm Cao Sơn 3;

- Chi nhánh VPĐK Đất đai TPTN;

- Phòng TN&MT TP. Thái Nguyên;

- Lưu: VT; ĐC(LĐT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T16:02:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Đức Thọ<thold.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:54:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Nguyên<nguyenhv.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T17:24:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!